6 8 1 Brozany n.Ohfi-Roudnice n.Labem-Cernéves

Zastavka: Roudnice n.L.,Cihadla

SOBOTA + NEDELE ®t

21 45IE-|- Min. Zastavka

Brozany n.Ohfi
Doksany,zamek

Poznamky:
[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznacenych DOKS’a“y’ékO'a
zastavkach je uznavan také Tarif PID) Nové Dvory
nejede od 24.12. do 25.12.,10.4.,12.4.,1.5., 8.5, Nové Dvory,Chvalin
57.a27.9. Dusniky,cesta

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 552681 Brozany n.Ohfi-Roudnice n.Labem-Cernéves
Informace a dispecink - tel.: 602 203 998, email: csadslany@csadslany.cz

Ptepravu zajistuje: CSAD Slany s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slany, email: csadslany@csadslany.cz; tel.: 312 572 111, 312 522 210 provoz.dopravauk.cz )

——— DOPRAVA
¥~ KRAJE

Zéna
766
765
765
774
774
773

Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalinska 661

Plati od 15.12.2019

Min. Zastavka, pokracovani Zéna
Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradni |4 661
Roudnice n.L.,Na Kolegku 661
Roudnice n.L.,sidlisté 661
Roudnice n.L.,nemocnice 661

V¥ Roudnice n.L.,Cihadla 661
2 Roudnice n.L.,aut.nadr. 661

Aktualni poloha
spoju na trase na

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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